
 

 

Česká asociace manažerů informačních technologií, Na Cihlářce 30,  150 00 

Praha 5, tel.: 267 053 400,  fax: 267 058 501, www.cacio.cz 

 

   

                                
 
 

Česká asociace manažerů informačních technologií pro Vás připravila a ráda by 
Vás pozvala na: 

 

„Představení oceněných projektů  
13. ročníku soutěže IT projekt roku“, 

 

 

které se bude konat v úterý 18. října 2016 od 16:30 hod v prostoru 
barokního Nostického paláce na Malé straně, Maltézské náměstí 471/1, 
Praha 1. 

 
Připravili jsme pro Vás přátelské setkání, na kterém nejenom představíme 

úspěšné projekty soutěže a budeme se jimi inspirovat, ale hlavně se s Vámi 
chceme v překrásných historických prostorech podělit o zkušenosti načerpané v 
nich.  

 
Agenda: 

 16:30 Registrace a občerstvení 
 17:30 Úvodní vystoupení  
 17:40 představení finalistů a vítězů 13. ročníku soutěže IT projekt roku 

 18:30 Občerstvení, neformální diskuze 
 

Speciální nabídka: 
Před oficiální akcí je možnost kulturního vyžití návštěvou Nostické 
majorátní knihovny hrabat z Nostic a Rienecka. Prohlídky jsou 

z technického důvodu koncipovány ve 3 vstupech a jsou omezeny počtem 
účastníků. Prohlídka A začíná v 16:00 hod, prohlídka B v 16:30 hod a 

prohlídka C v 17:00 hod. 
V případě zájmu se, prosím, registrujte (na adrese tajemnik@cacio.cz) na 
konkrétní prohlídku – A/B nebo C.  

Vzhledem k tomu, že registrace je LIMITOVÁNA, můžeme vyhovět pouze 
prvním 20 žadatelům na každý čas. 

Děkujeme za pochopení a prosím o včasný příchod, jinak vaše registrace 
na prohlídku propadá. 

 

Prosím o registraci do 10. 10. 2016 na adrese tajemnik@cacio.cz, vstup 
do Nostického paláce je umožněn pouze registrovaným hostům.  

Zároveň upozorňujeme, že při vstupu do budovy je nutné prokázání se 
platným dokladem (děkujeme za pochopení). 
 

Těšíme se na setkání s Vámi,       
  

        Miroslav Hübner 
        předseda CACIO 

  

mailto:tajemnik@cacio.cz

